
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Università degli Studi di Palermo

li OI( III

UOR

IL RETTORE

V SFA la Legge n. 210 del 03/07/1998:

1SI() il D.M. n. 224 deI 30/04/1999;

([Il \RAMONTE MARCO
SCILIM MENTI EUGENIA
Cl(’(ARELLO SEBASTIANO
S( Ai ID1 FILIPPO
1)1 (‘ \RIJ) FLAVI \
(iIAMBELLUCA SONIA
F\C GNONF GIULIA
VIS( ONTI VALERIO
BIOM)() GIROLAMA
FALCO I RANCESCA
Vi FAI E ChIARA MARIA
\Il/RCI. ‘RIO EMANUELE

Luogo e data di nascita

PALERMO (PA) - 01/12/1984
PALERMO (PA) - 24/04/1982
MISTRETTA (ME) 05/02/1 981
PALERMO (PA) - 2806/1 985
PALERMO (PA) - 21/10/1980
CEFALÙ (PA) - 16/10/1988
BOLOGNETTA (PA) - 02/08/1983
PALERMO (PA) - 06/04/1984
MAZARA DEL VALLO (TP) - 22/11/1976
MAZARA DEL VALLO (TP) - 14/08/1975
PALERMO (PA) - 13/12/1987
PALERMO (PA) - 28/10/1983

Voto

88 100
87/100

86,1 100
85.5,100

85,25 100
85,2, 1(10

85,100
84,75/100

84,5 100
84,5 100

84 100
84 100

Cl,ose 6 Fascicolo

dd .

CC RPA
MA. Spoito

Decreto n. 4

\ 1S FO il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, emanatocon Decreto Rettorale n. 2089 dell’8/07/2013;
\ [SR) il D.R. n. 2907 del 30/09/2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 79 del 04/10’2013con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi diDottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo A.A.2013/2014 (XXIX ciclo); - ed in particolare l’art. 8;
VhS l’O il DR. con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titolie ed esami, per l’ammissione a n. 8 posti di cui 4 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato cliricerca in “Biologia Ambientale e Biodiversità” - 2013/2014 (XXIX ciclo) - con sedeamministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo;
\ IS l’I gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;
VISTA la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidatinelle singole prove, comunque non inceriori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla basedel punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
AR) I Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a n. 8 posti dicm 4 posti coperti cia borsa di studio, di Dottorato di ricerca in “Biologia Ambientale e Biodiversità” - A.A.201 i’20l4 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo. di duratatriemiale, nonchè la seguente graduatoria genra1e di merito:

(ognome e Nome



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RiCERCA

MOGAVERO NUNZIETTA

LAURIA GABRIELE
VACCARELLA MAURO

MANNINO FRANCESCO

FULC() ANTONIO
SCHIFAUDO EMANUELA

LA PERNA GAETANO DAVIDE

GIARDINA SALVATORE

MARTINEZ MARCO

BAMBINA MARCELLA

FRATANTONIO VINCENZO

CORLETO STEFANIA

CHIARAMONTE MARCO

SCIIIMMENT[ EUGENIA

CICCARELLO SEBASTIANO

SCAFIDI FILIPPo

PALERMO (PA) - 11/10/1983

PALERMO (PA) - 30/05’1983

AGRIGENTO (AG) - 05/09/1969

PALERMO (PA) - 11/11/1985

POTENZA (PZ) - 16/06/1986

PALERMO (PA) - 27/10/1986

CATANIA (CT) - 21/08/1982

MANTES LA JOLIE (EE) 21/06/1960

PALERMO (PA) - 14/03’1987

ALCAMO (TP) - 0908/1982

PALERMO (PA) - 08/11/1979

POTENZA (PZ) - 09/10/1982

Luogo e data di nascita

PALERMO (PA) - 01/12/1984

PALERMO (PA) - 24/04/1982

MISTRETTA (ME) - 05/02/1981

PALERMO (PA) - 28/06/1985

84 1 )(
$3,5’lOO
83,5 100

83.100
82,65. 11)0

825 1
82 100
82 00

80.4 10(
7() 100
79 10
78 11)0

Voto

88 100
87 0

86,1 100
85.5 100

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “Biologia Ambientale e Biodiversatà’ A.A,

2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 500,00 per

diritti di segreteria (€ 1.000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 30.000 annui lordi ) t € 140 00

per la tassa regionale, i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui all’Art. 1. secondo l’ordine (Iella

graduatoria medesima, e tino alla copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

DI CARLO FLAVIA PALERMO (PA) - 2 1/10/1980 85,25 100

GIAMBFLLUCA SONIA CEFALÙ(PA) - 16/10/1988 85.. 101

INCAGNONE GIULIA I3OLOGNETTA (PA) - 0208/1983 85 100

ART. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si precedci’a a

scorrimento della graduatoria generale di merito.

ART. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in “Biologia Ambientale e Bìodivcrsità’ \. \.

2013 2014 (XXIX ciclo) - avranno inizio il10gennaio2014.

Palermo, L_/ >( / ( 1 Il Rettore
(Prof. Robctp I agaiL

Cognome e Nome

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “Biologia Ambientale e Biodiversità” \ A

2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205,00 per diritti di segreteria b € I 4( .00 per

la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente iella

graduatoria di cui all’Art. i, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei p sti

previsti:

Voto


